π'. Ταῦτα εἴδον ἦν, καὶ ἐπέγνων τὰ πάντα· καὶ πλείονα ἡ τέταν οὐκ ἔκρυψε κύ-
ειτο ἀπ’ ἐμοῦ· διὰ μέρον τί σωτεία, τὰ πολλὰ σωπήσας, δῆλον τὸ διθίνθεν τὸ ἀκάνθινον
μὴ χρείαντον· καθόπι Εἰ δικύριος τοῦ θεοῦ τοῖς τοῦθεν αὐτῷ τοῖς ὄχλοις ἐλεγχόμενος· ὁ
ἴχων ὧτα ἀκάνθην, ἀκάνθην· * τορὸς ἡ πίστωσιν τόπων, μέρος πί Εἰ τὸ δῆλον τὸ ἐνανθρωπίσεως
συμβεβηκότων τῷ σωτήρῳ μητρόσματι· τέ γὰρ ἀρχακάς διαβόλος ἐν τοῖς τὸν γαστριμήργιας
καὶ φιλαργυρίας Εἰ κανοδεῦτας πάθεστο, καὶ τὸ καγέν τὸν ἀνανθρωπίσεως διποτολμήσαντος,
τοφεστάθειν· Εἰ πατεύσας τὸν τὸν δῆλον, ἐν τῷ εἰπεῖν, εἰπὲ ίτα οἱ λίθοι δέσποι θύμων-
τα, ὁ σωτήρ τοφεύς τούτον γυμναὶ ἡμέραι ἀποκείνατο λέγων· οὐκ ἐπ’ ἄρτῳ μόνῳ ζήσεται
ἀνθρωπός, διηγήστη πατὴν ρύματα δεῖ· πάλιν ἡ δῆλον τὸ πτερύγιον, τὸ τὸν ἑψηλοφερτών;
πάλιμα τοφεστέρων ἐν τῷ λέγειν, εἰ τὸν τὸν δῆλον, βάλε σεαυτὸν κάπω· δῆλον δῆλον τὸ

maximam relinquens: mihi oculi concessi fuere, ut passiones ex ipsa nequitia scatenentes agnoscerem. Sed ne sic quidem finem eius intellexi: illa vero foetorem spirabat; quamobrem procul diffugi. Erat quippe haec fornicatio. Angustiabat autem animam meam harum duarum foetor, fornicationis atque nequitiae; circumspexique quoniam effugerem; at locus non erat, quia universa terra foetore earum redundabat. Mihi autem magna voce inclamabant dicentes: o adolescens cur nos fugis? Nam nostri certe vultus desiderabiles valde sunt hominibus. At enim Deus, propter sinceram tuam erga eum caritatem, nostra tibi dedecora ostendit, foetoremque nostrum cuius afflatu omnes inficimus. Mihi interim his conterritio advenit sanctus quidam de caelo, qui me ereptum corroboravit; illasque a meo conspectu ablegavit, quin umquam postea apparuerint, atque earumdem foetorem procul me submovit.

8. Haec ego vidi, probeque omnia cognovi, et his plura me Dominus non celavit: sed partem aliquam congessi, multa reticens, ob illorum infirmitatem, qui haec audire non patiuntur. Quare et Dominus parabolas suas turbis proponens, aiebat: qui habet aures ad audiendum, audiat. Atque ob haec confirmanda, nonnulla etiam quae incarnato Salvatori evenerunt, narrabo. Nam quando malorum origo diabolus cum gulæ, avaritiae et vanæ gloriae perturbationibus, incarnationis tempore accedere ausus est ad Dei filium tentandum, dicendo: dic ut lapides isti panes fiant; Salvator exempli nostri gratia, respondit: non in pane solo vivet homo, sed in omni verbo Dei. Deinde super templi pinnaculo, cum ei diabolus superbiae lapsum suaderet dicens: si filius Dei es, mitte te deorsum; audivit a Domini humilitate nequi-